



Office of the Chief Electoral Officer, Karnataka

Nirvachana Nilaya, Sheshadri Road, Bangalore-560 001. Telephone 080-22224212

No. DPAR 16 MC 2018 Dated: 18-04-2018

PRESS NOTE

NOTIFICATION ISSUED TO ELECT MEMBERS TO STATE LEGISLATIVE ASSEMBLY

Bengaluru, April 18, 2018:- The existing 14th Legislative Assembly of the state will end on May 28, 2018. Therefore, in terms of sub-section (2) of secion 15 of Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), a general election has to be held for the purpose of constituting a new Legislative Assembly of the State.

His excellency Sri. Vajubhai Vala, Governor of Karnataka has issued a notification today calling to elect members to the Legislative Assembly of the State.

Sd/(Sanjiv Kumar)
Chief Electoral Officer and
Ex-officio Additional Chief Secretary,
DPAR (Elections)





ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ

ನಿರ್ವಾಚನ ನಿಲಯ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ದೂರವಾಣಿ : 080-22224212

ಸಂಖ್ಯೆ : ಸಿಆಸುಇ 16 ಮಾಸೆ 2018 ದಿನಾಂಕ : 18–04–2018.

ಪತ್ರಿಕಾ ಟಿಪ್ಪಣಿ

ರಾಜ್ಯ ವಿಧಾನ ಸಭೆಗೆ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಚುನಾಯಿಸಲು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಪ್ರಕಟ

ಬೆಂಗಳೂರು, ಏಪ್ರಿಲ್ 18, 2018 :– 14ನೇ ವಿಧಾನ ಸಭೆಯ ಅವಧಿ ಮೇ 28, 2018 ಕ್ಕೆ ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳಲಿದ್ದು, ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಜನ ಪ್ರತಿನಿಧ ಕಾಯಿದೆ, 1951 (1951 ರ 43) ರ ಅನುಚ್ಛೇದ 15 ರ ಉಪ ಅನುಚ್ಛೇದ (2) ರನ್ವಯ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಹೊಸ ವಿಧಾನ ಸಭೆಯನ್ನು ರಚಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ.

ಅದರನ್ವಯ ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳು ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನು ಚುನಾಯಿಸಲು ಘನತೆವೆತ್ತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರಾದ ಶ್ರೀ ವಜುಭಾಯಿ ವಾಲಾ ಅವರು ಕರೆ ನೀಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

-ಸಹಿ-

(ಸಂಜೀವ್ ಕುಮಾರ್) ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಪದನಿಮಿತ್ತ ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಆಸುಇ, (ಚುನಾವಣೆಗಳು)